
 
 

UCHWAŁA NR LIV/371/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 6 ust. 2 pkt 4  i art. 9a ust. 15  ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535, 
289) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 2. 1. Członków zespołu interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje Wójt Gminy Choceń zarządzeniem. 

2. Przedstawiciele poszczególnych instytucji/jednostek zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 
tymi instytucjami/jednostkami. 

§ 3. Członek zespołu interdyscyplinarnego może być odwołany przez Wójta Gminy Choceń: 

1) na wniosek instytucji/jednostki, której jest on przedstawicielem; 

2) na wniosek przewodniczącego zespołu interdyscyplinarnego; 

3) w przypadku złożenia przez członka zespołu interdyscyplinarnego oświadczenia o rezygnacji z pełnionej 
funkcji. 

§ 4. W miejsce odwołanego członka zespołu interdyscyplinarnego, Wójt Gminy Choceń powołuje nowego 
członka wskazanego przez osobę kierującą instytucją/jednostką, której przedstawicielem był odwołany członek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choceń. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XI/74/19 Rady Gminy Choceń z dnia 24 września 2019 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Choceniu oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5498



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5498


	UCHWAŁA NR LIV/371/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-06T10:07:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




